

EXTRATO DO CONTRATO

Protocolo Administrativo nº 259/2024

Pregão Eletrônico nº 013/2024

CONTRATO Nº 151/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE - TO, inscrita no CNPJ sob o nº 25.064.049/0001-39, com sede na Rua 07 de setembro, s/nº, centro, na Cidade de Palmeirante/TO, Estado do Tocantins, representado neste ato por seu Gestor principal, o Prefeito RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS, brasileiro, portador(a) do CPF nº 024.459.201-24, residente e domiciliado em Palmeirante, Estado do Tocantins.

CONTRATADA: BALADA PRODUÇÃO DE EVENTOS MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 29.738.802/0001-85, com sede na Rua Nossa Senhora Aparecida, nº 1490, Qd. 17, lote 15, Setor Raizal, Araguaína -TO, CEP:77.826-530.

OBJETO: Contratação de empresa para eventual aquisição de materiais tipo EPI's, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer desta municipalidade, conforme especificações constantes no Anexo I (Termo de Referência) do Edital, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital.

VALOR TOTAL: R\$ 533.320,00 (quinhentos e trinta e três mil trezentos e vinte reais).

LOTE / ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/6	LOCAÇÃO DE PALCO 12X08 MT COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 12 MTS DE FRENTE X 8 MTS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA P/ PA FLAY E PLATAFORMA P BAT. MTS 2X1X0,50M, C COBERTURA EM BOX TRUSS DE DURO ALUMINIO FORMA DE DUAS AGUAS, PISO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA C COMPENSADO DE 20M NA COR PRETA, ALT. SOLO MIN. 1,20M E MAX 2,00M. HOUSE MIX P MESAS DE PA E MONITOR 4X4 TIPO TENDA ESCADA ACESSO COM CAMARIM 5X5.	stillus	8,0000	UN	6.300,0000	50.400,0000
1/14	PAINEL DE LED de alta resolução, P-6, gabinete 96 x 96 cm (cotação por unidade de gabinete). CONTRATAÇÃO DE 1 DIÁRIA.	Pearl Linhigting	280,0000	MT	259,0000	72.520,0000
1/21	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO – SOM P.A 04 – 1 Mesa de som digital 32 canais com 08 mandadas auxiliares; 1 Processador digitais com 2 entradas e 6 saídas;1 CD/DVD player;1 Notebook;1 Microfone sem fio UHF;06 Microfones dinâmicos; 2 Direct Box; 06 Pedestais tipo girafa para microfone; 2 Monitores 1x15" + driver; 02 Caixas de sub grave com 02 falantes de 18" (cada); 02 Caixas de alta frequência Linearray com 2x12 + driver; 2 Multicabos de 12 canais com medusa para palco;- Técnico de Som para operar todo o sistema; Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. CONTRATAÇÃO DE 1 DIÁRIA.	MR LUZES	10,0000	UN	1.500,0000	15.000,0000
1/22	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO – SOM P.A 08 – 1 Mesa de som digital 32 canais com 08 mandadas auxiliares; 2 Processadores digitais com 2 entradas e 6 saídas;1 CD/DVD player;1 Notebook;3 Microfones sem fio UHF;12 Microfones dinâmicos; 6 Direct Box; 12 Pedestais tipo girafa para microfone; 4 Monitores 1x15" + driver; 04 Caixas de sub grave com 02 falantes de 18" (cada); 04 Caixas de alta frequência Linearray com 2x12 + driver; 2 Multicabos de 12 canais com medusa para palco;- Técnico de Som para operar todo o sistema; Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. CONTRATAÇÃO DE 1 DIÁRIA.	MR LUZES	15,0000	un	2.500,0000	37.500,0000

1/23	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO – SOM P.A 16 – 1 Mesa de som digital 32 canais com 08 mandadas auxiliares;1Multicabo de 48 canais com 45 metros (usados para input na mesa);2 Processadores digitais com 2 entradas e 6 saídas;1 CD/DVD player;1 Notebook;3 Microfones sem fio UHF;12 Microfones dinâmicos;6Direct Box;12 Pedestais tipo girafa para microfone;1 Amplificador tipo cubo de 100W para guitarra;1 Amplificador tipo cubo de 100W para guitarra;1 Amplificador tipo cubo de 200W para contra baixo;1 Amplificador para teclado;6 Monitores 1x15" + driver;8 Caixas de sub grave com 02 falantes de 18";8 Caixas de alta frequência Linearray com 2x12 + driver;2Multicabos de 12 canais com medusa para palco;- Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. CONTRATAÇÃO DE 1 DIÁRIA.	MR LUZES	23,0000	UN	2.700,0000	62.100,0000
1/24	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO – SOM P.A 24 - Periféricos: PA24, 12 LA, 2,12, 1.3, 12 SB LA 2,18; 01 console mesa de som digital 32 canais, 01 processador DBX 260, 01 equalizador, 01 filtro de linha, equipamento o PA Line Array/ palco: 04 try way LA 2.12, 1.3; 04 SB LA 2,18; 01 mesa de som digital 32 canais 01 processador DBX 260; 01 equalizador, 01 cubo de guitarra; 01 cubo de baixo, side drum com sb para bateria; 04 monitores, 02 power play 04 canais, 08 red fones, 08 direct box, 01 aparelho de CD/DVD, 10 microfones com fio, 10 microfones sem fio; 02 microfones beta; 01 kit de bateria, 01 kit de percussão, 16 pedestais; 10 garras; 01 bateria completa, iluminação: 01 mesa de luz e rack de 48 canais, 24 lâmpadas foco 01 para 64.24, lâmpadas foco 05 para 64. 01 máquina de fumaça digital. Amplificador PA frontal: 03 amplificadores de 4.400 wats, 01 amplificador de 2.500 wats.	MR LUZES	6,0000	UN	3.600,0000	21.600,0000
1/25	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO – SOM P.A 32 – 1 Mesa de som digital 32 canais com 16 mandadas auxiliares; 1Multicabo de 48 canais com 60 metros + splinter; 2 Processadores digitais;1 CD/DVD player;1 Notebook;16 Caixas de subgrave com 02 falantes de 18";16 Caixas de alta frequência Linearray com 2x12" + 4X6.5" + 2 driver em guias de onda; - Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações; MONITOR (PALCO) - 1 Mesa de som digital 32 canais com 16 mandadas auxiliares;1 Processador digital para o sidefill;1Sidefill com 2 caixas para subgrave com 2X18" e 2 caixas de 3 vias com 1X15" + 1X10" + driver ou 2 caixas de alta frequência linearray com 1X12" + driver para cada lado (esquerdo e direito);10 Monitores 2X12" + driver de 2";2 Monitores tipo drumfill com 2X15" + driver 2";4Multicabos de 12 canais;- Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações; MICROFONES E ACESSÓRIO	MR LUZES	4,0000	UN	5.900,0000	23.600,0000
1/26	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO – SOM P.A 48 – 1 Mesa de som 48 canais com 24 mandas digitais;1Multicabo de 64 canais com 60 metros + splinter; 2 Processadores digitais;2 CD/DVD player;1 Notebook;24 Caixas de sub grave com 02 falantes de 18";24 Caixas de alta frequência Linearray com 2x12" + 2X8" + driver;4 Torres de delay cada com 6 unidades de caixas de alta frequência linearray com 1X12" + driver e 4 unidades de caixas de subgrave com 02 falantes de 18";- Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações; MONITOR (PALCO) - 1 Mesa de som digital 48 canais com 24 mandadas;2 Processadores digitais para o sidefill;1Sidefill com 2 caixas para subgrave com 2X18" e 2 caixas de 3 vias com 1X15" + 1X10" + driver ou 8 caixas de alta frequência linearray com 1X12" + driver para cada lado (esquerdo e direito);16 Monitores 2X12" + driver de 2";2 Monitores tipo drumfill com 2X15" + driver 2";2 Caixas de sub grave de bateria com 02 falantes - CONTRATAÇÃO DE 1 DIÁRIA.	MR LUZES	19,0000	UN	10.000,0000	190.000,0000

1/28	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR 180 KVA, Descrição: Locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 KVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 Hz, com combustível, operador e cabos elétricos para ligação, cercado de isolamento com grades disciplinadoras e fixação de fita zebreada. CONTRATAÇÃO DE 1 DIÁRIA.	MR LUZES	4,0000	UN	2.500,0000	10.000,0000
1/30	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO 10X06m, Descrição: Prestação de serviços em locação de palco nas dimensões de 10 metros de frente x 06 metros de profundidade, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de no mínimo 1,20m, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado.	STILLUS	11,0000	UN	4.600,0000	50.600,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						533.320,00

Data da Adjudicação: 24 de julho de 2024

Data da Homologação do Processo Administrativo: 24 de julho de 2024

Data da Assinatura do Contrato: 31 de julho de 2024

Data da Ordem de fornecimento: 31 de julho de 2024

Palmeirante/TO, 31 de julho de 2024

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL